
（ ）エ ト ッ ク

（ ）あ ん ぐ る

（ ）ルネ サ ン ス

（ ）ダ ッ ク ス

（ ）あ ん ぐ る

（ ）ド ナ ル ド

（ ）キャ ン デ ィ

加 藤 牧 恵

b y e

筒 井 美 貴

菅 野 　 衣 里

小 林 み ど り

森 田 美 奈 子

宮 下 　 洋 美

宇 賀 神 聡 子

大会結果

準優勝　宮下洋美（ドナルド）
優　勝　筒井美貴（あんぐる）

第２シード　宇賀神聡子（キャンディ）
第１シード　加藤 牧恵（エトック）

2023年度女子シングルスＡ

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

６２

４２

６４

ＲＥＴ

６０

６３

ＷＯ

1R SF F


